R. Harszelman, członkowie sądu J. F. Cholewicki, J. J. Lessig, pom. sekret. A. A. Czekalski na skutek prośby A. B. Kestina postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiej spółki pod firmą: „Lipszyc i Lubliner“ w osobach Rafała Lipszyca i Nusena Dawida Lublinera określając początek upadłości od 18 (6) sierpnia 1891 r., 2) opieczątować majątek upadłej firmy, gdziekolwiek takowy znajdować się będzie, 3) mianować sędzią komisarzem upadłości członka sądu J. F. Cholewickiego, a kuratorem adwokata przysięgłego Babickiego, 4) Rafała Lipszyca i Nusena Dawida Lublinera oddać pod nadzór policyi, 5) wyrok niniejszy ogłosić w gazetach i wywiesić w sali ustępowej sądu, 6) wyrok opatrzyć rygiorem tymczasowej wykonalności. Oryginał podpisali obecni.

Sędzia komisarz upadłości łódzkiej firmy „Lipszyc i Lubliner“ na mocy art. 476 K. H. wzywa wierzycieli powyższej firmy, aby się stawili w dniu 28 września (10 października) 1891 r. o godzinie 10 rano w sali narad wydziału cywilnego sądu okręgowego piotrkowskiego dla złożenia potrójnej liczby kandydatów na syndyków tymczasowych. Piotrków, d. 16 września 1891 r. Sędzia Komisarz (—) J. Cholewicki. 1960-1

ZAKŁAD FROEBLOWSKI

Zofii Łękawskiej róg Widzewskiej i Cegielnianej, dom Starka.